961943

To:
From:
Sent: Thur 11/19/2020 1:31:17 PM

Subject: RE: vragenlijst voor laaggeletterden op basis van WP3 vragenlijst FW: impact corona studie amphi
Received: Thur 11/19/2020 1:31:18 PM

5.1.2e
puien verzoek

Sent: donderdag 19 november 2020 13:14

Subject: RE: vragenlijst voor laaggeletterden op basis van WP3 vragenlijst FW: impact corona studie amphi

buiten verzoek

Vriendelijke groet,

RIVM

Sent: woensdag 11 november 2020 20:29

.ot Y KR vl

Subject: FW: vragenlijst voor laaggeletterden op basis van WP3 vragenlijst FW: impact corona studie amphi

Deze dame staat klaar om meer mee te gaan doen

From: rivm.nl>

Sent: woensdag 11 november 2020 17:35
Subject: RE: vragenlijst voor laaggeletterden op basis van WP3 vragenlijst FW: impact corona studie amphi

Hoi IEKEEND

Bedankt voor de update.

Nog even een vraagje mbt of je in dit soort dingen prettig zou vinden als ik of iemand anders dat mbt segv
gerelateerde onderwerpen oppakt en kijkt wat dit voor de gedragsunit zou kunnen opleveren?

Vorige week mailde bijvoorbeeld en mij waarin ze aangaf dat verschillende GGD vragen of/
wanneer de beschikbare data bij de gedragsunit uitgesplitst gaan worden naar strata als ses.

Ik zou op zich bovenstaande punten wel willen oppakken, maar je gaf in vorig gesprek aan dat besproken zou
worden of inzet vanuit mijn kant bij de gedragsunit wenselijk is nu en dat er misschien ook thematrekkers op

verschillende onderwerpen komen. 1k wil uiteraard niemand voor de voeten lopen, dus als punten als bovenstaande
op andere manier worden opgepakt , uiteraard helemaal prima.

Groetjes
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From: rivm.nl>

Sent: woensdag 11 november 2020 14:19
To: BARE] ERFPEE <

5 1,2e| 5.1.2e

(ool 5122 ]|5.1.2¢e P&

Subject: vragenlijst voor laaggeletterden op basis van WP3 vragenlijst FW: impact corona studie amphi

Zie link

961943

https://academischewerkplaatsamphi.nl/nieuws/onderzoek-naar-de-impact-van-covid-19-op-laaggeletterden-en-

mensen-met-een-lvb/

Hierin staat dat onze vragenlijst te moeilijk is en dat deze herschreven wordt voor laaggeletterden en in november

wordt uitgezet. Is hier iemand vanuit de gedragsunit op aangesloten?

Het betreft een academische werkplaats waar ook Pharos, Radboud en GGD Gelderland Zuid in zitten.

Uiteraard wel interessant welke data zij ophalen, en zou mooi zijn als deze weer te combineren / relateren valt aan

onze WP3 / WP11ldata
Ben benieuwd,

Groet,
5.1.2e



